
Id: FJYESHIOXCZFOUQUQBDVVHVLD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 51/VI/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia ”REGULAMINÓW KORZYSTANIA Z PARKÓW WIEJSKICH 
POŁOŻONYCH W GMINIE WĘGLINIEC” 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tj.:Dz.U. z 2001r. Nr 142 
, poz.1591 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala  się  „ Regulamin Parków Wiejskich położonych w Gminie Węgliniec”  będący  załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin  podaje  się  do  wiadomości  publicznej  poprzez  wywieszenie  go  na  tablicach  usytuowanych 
w Parkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Załącznik do Uchwały Nr 51/VI/11

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

REGULAMIN PARKÓW WIEJSKICH 

Uzasadnienie

Parki Wiejskie  posiadają  znaczenie  dla  środowiska  naturalnego  Gminy  i Miasta Węgliniec. W celu  zachowania 
i utrzymania walorów przyrodniczych Parków należy wprowadzić regulamin określający prawidłowe zachowania 
osób  korzystających  z tych  terenów. Zapisy  powyższego  regulaminu  rozstrzygają  problematykę wielu  zachowań 
występujących  na  terenie  Parków.  Proponowana  uchwała,  wprowadzając  „Regulamin  korzystania  z Parków 
Wiejskich  położonych  w Gminie  Węgliniec”  spowoduje  uregulowanie  zapisów  dotyczących  norm  i zasad 
korzystania  z terenów  Parków  Wiejskich.  Regulamin  dotyczy  wszystkich  osób  korzystających  z Parków. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały stało się niezbędnie i jest uzasadnione. 

Zalacznik1.doc

